
Elektrický pilník na paty Concept PN1000 

 
 

Odnímatelná hlavice 
Voděodolné zpracování 

2 rychlosti 
 

 
 
Profesionální péče 
Elektrický pilník na paty Concept PN1000 přináší tu nejlepší péči o vaše chodidla. Díky 
ergonomicky tvarované rukojeti se dobře drží a snadno ovládá. Rotační hlavice ve tvaru 
válečku bezpečně odstraní suchou a ztvrdlou kůži, předchází jejímu popraskání, vniku 
mozolů a otlačenin. Dopřejte svým chodidlům péči jako ze salónu v pohodlí svého domova. 
 
 
 

Kvalitní zpracování 
Elektrický pilník na paty Concept PN1000 nabízí dvě rychlosti otáček. Díky kvalitnímu 
voděodolnému zpracování je jeho čištění maximálně hygienické. Rotační hlavice je 
odnímatelná, takže ji lehce vyjmete, omyjete nebo vyměníte za novou. Pilník je opatřen 
funkcí automatického vypnutí po dvou minutách a bezpečnostní pojistkou, která přístroj 
vypne v okamžiku, kdy na chodidla příliš tlačíte. O plynulý chod se stará výkonná Li-Ion 
baterie s dobíjením přes USB kabel, který je součástí balení. Nechybí ani ochranná 
krytka hlavice a praktické pouzdro pro hygienické skladování. 
 

 
Sametově hebké 
Před použitím doporučujeme ponořit chodidla do teplé vody, aby pokožka 
změkla. Poté je usušte ručníkem a můžete začít. Zvolte požadovanou 
rychlost a jemně přejíždějte rotační hlavicí po chodidle. Pravidelným 
používáním budou vaše paty krásně hladké a sametově hebké na dotek. 
 
 
 
 
 

Parametry: 
Odnímatelná rotační hlavice pro snadné čištění 
Voděodolnost IPX6 
2 rychlosti 
Automatické vypnutí po dvou minutách 



Bezpečnostní pojistka 
USB nabíjení 
Napětí: 5 V 
Proud: 1000 mA 
Baterie: Li-Ion 
Doba nabíjení: 5 h 
Ochranný kryt 
Pouzdro 
Čisticí kartáček 
Hmotnost: 0,148 kg 
Barva: zelená 
 
Dokoupitelné příslušenství:  
PN0001 Náhradní rotační hlavice (set 2 ks) 
 


